

第29期貸借対照表

(平成25年3月31日現在)

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	387,438	流 動 負 債	39,045
現金及び預金	253,165	1年以内返済リース債務	1,035
受取手形	7,248	未払金	14,678
売掛金	75,584	未払代理店手数料	10,282
有価証券	50,000	未払費用	2,259
未収還付法人税等	778	未払法人税等	1,522
その他流動資産	661	未払消費税等	1,363
		預り金	2,363
		賞与引当金	5,424
		その他流動負債	116
固 定 資 産	331,399	固 定 負 債	47,527
有 形 固 定 資 産	129,850	リース債務	11,756
建物	54,709	預り保証金	9,100
機械及び装置	713	退職給付引当金	16,845
車両及び運搬具	0	役員退職慰労引当金	9,825
器具及び備品	3,557		
土地	58,100	負 債 合 計	86,572
リース資産	12,768	純 資 産 の 部	
		株主資本	645,051
無 形 固 定 資 産	4,373	資本金	650,000
ソフトウェア	4,373	利益剰余金	34,551
		その他利益剰余金	34,551
投資その他の資産	197,175	繰越利益剰余金	34,551
投資有価証券	182,731	自己株式	△ 39,500
長期前払費用	2,400		
差入保証金	4,344	評価・換算差額等	△ 12,786
預り保証金見返り預金等	7,700	その他有価証券 評価差額金	△ 12,786
		純 資 産 合 計	632,264
資 産 合 計	718,837	負債及び純資産合計	718,837

第29期 損益計算書

〔 自 平成24年4月 1日 〕
〔 至 平成25年3月 31日 〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
売 上 高		404,283
放送事業収入	402,609	
その他事業収入	1,674	
売 上 原 価		195,527
放送事業費	194,574	
その他事業費	953	
売上総利益		208,755
販売費及び一般管理費		211,363
営業損失		2,607
営業外収益		6,872
受取利息・配当金	4,177	
雑収入	2,695	
営業外費用		50
支払利息	50	
経常利益		4,213
特別損失		0
固定資産除却損	0	
税引前当期純利益		4,213
法人税、住民税及び事業税		624
当期純利益		3,589